
令和６年９月６日

保護者の皆様

延岡市立恒富中学校

校 長 佐藤 省吾

令和６年度恒富中学校文化発表会のご案内

初秋の候 保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本年度の文化発表会を下記のとおり開催いたします。生徒たちのこれまでの学

習の成果をご鑑賞いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年１０月１２日（土）

２ 会 場 恒富中学校体育館

３ 日 程

プ ロ グ ラ ム 予 定 時 間

① 開 会 式 ８：３５～ ８：４５

② 英語暗唱弁論 発表 ８：４５～ ９：００

発表準備 ９：００～ ９：０５

③ 動画上映 ９：０５～ ９：１０

④ １年生合唱 ９：２０～ ９：４５

休憩・合唱準備 ９：４５～ ９：５５

⑤ ２年生合唱 ９：５５～１０：２０

休憩・合唱準備 １０：２０～１０：３０

⑥ ３年生合唱 １０：３０～１１：００

休憩・吹奏楽準備 １１：００～１１：１０

⑦ 吹奏楽部演奏 １１：１０～１１：３０

⑧ 閉 会 式 １１：４０～１１：５０

片付け・帰りの会 １１：５０～１２：２５

予定ですので、時間が前後することがあります。

４ お知らせ

〇 今年度は、「入場制限」「保護者入替」を行いません。最初から最後まで観覧するこ

とが可能となります。保護者の入場時刻を８時００分からに致します。

○ 体育館は上履きのままお入りください。

○ 駐車場は中庭及び運動場を開放いたしますが、できるだけ徒歩や自転車でお越しく

ださい。


